
AA

A-A

部品番号 部品名 個数

1 シャフト D8-l120 1

2 ドラムプレート 1

3 ドラムスペーサ― d3-D6-l35 2

4 シャフトカラー d8-b8 2

5 キャップボルト M3-l8 2

6
8mmシャフトカラー
（スタンダード）

4

7 8mmシムリング 8

8 キャップボルト M3-l15 12

9
C-Beamリードスクリュー
4点固定座

4

10
C-Beamリードスクリュー
固定座

1

11 8mmボールベアリング 2

12 2020フレーム l80 2

13 2020フレーム l150 2

14 L字ブラケット – シングル 4

15 低頭ボルト M5-l8 8

16 Tナット M5 12

17 低頭ボルト M5-l15 4

18
NEMA23ステッピングモーター 
高トルク2.45N.m

1

19
ジョータイプカップリング 
6.35mm x 8mm

1

20 低頭ボルト M5-l50 4

21 スペーサ― d5-D10-l40 4

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	ｼｰﾄ1
	図面ﾋﾞｭｰ3
	断面表示 A-A


